
Turno Professor Unidade Disciplina

Manhã Alvaro A Colombero Prado Tatuape 263V - Paradigmas de Linguagens

Manhã Alvaro A Colombero Prado Tatuape 375X - Circuitos Digitais

Manhã Alvaro A Colombero Prado Tatuape 394X - Estrutura de Dados

Manhã Alvaro A Colombero Prado Tatuape 233V - Ling de Program Estruturada

Manhã Arthur F Arnold Battaglia Tatuape 307X - Telecomunicacoes

Manhã Arthur F Arnold Battaglia Tatuape 366X - Proj Logico de Computadores

Manhã Arthur F Arnold Battaglia Tatuape 395X - Arquitetura de Computadores

Manhã Fabio Pugliesi Tatuape 932U - Eletricidade E Optica

Manhã Helio Correa de Araujo Tatuape 243V - Logica de Program E Algoritmos

Manhã Helio Correa de Araujo Tatuape 922U - Desenvolv em Ambiente Web

Manhã Jair Minoro Abe Tatuape 253V - Logica Matematica

Manhã Jair Minoro Abe Tatuape 305X - Geometria Analitica

Manhã Jair Minoro Abe Tatuape 916S - Topicos de Matematica Aplicada

Manhã Marcelo Nogueira Tatuape 309X - Aplic Model Sist Orient Obj

Manhã Marcelo Nogueira Tatuape 319X - Sistemas de Informacao Aplic

Manhã Marcelo Nogueira Tatuape 335X - Ling Program Bco de Dados

Manhã Marcelo Nogueira Tatuape 345X - Estatistica E Probabilidade

Manhã Marcelo Nogueira Tatuape 355X - Matematica Discreta

Manhã Marcelo Nogueira Tatuape 358X - Analise Estruturada de Sistema

Manhã Marcelo Nogueira Tatuape 368X - Analise Essencial de Sistemas

Manhã Marcelo Nogueira Tatuape 384X - Banco de Dados

Manhã Marcelo Nogueira Tatuape 386X - Administracao

Manhã Marcelo Nogueira Tatuape 926S - Economia

Manhã Marcelo Nogueira Tatuape 966S - Gestao de Projetos

Manhã Rafael do Espirito Santo Tatuape 396X - Processamento de Imagem

Manhã Rafael do Espirito Santo Tatuape 904S - Analise Matematica

Manhã Rafael do Espirito Santo Tatuape 954S - Ling Formais E Automatos

Manhã Wellington B de Oliveira Tatuape 315X - Ling Program Orient Objetos

Manhã Wellington B de Oliveira Tatuape 365X - Aplica Ling Prog Ori A Objetos

Manhã Wesley Rodrigues da Silva Tatuape 376X - Sistemas Operacionais Abertos

Manhã Wesley Rodrigues da Silva Tatuape 906S - Topicos de Ambiente Web
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Turno Professor Unidade Disciplina

Noite Alvaro A Colombero Prado Tatuape 233V - Ling de Program Estruturada

Noite Alvaro A Colombero Prado Tatuape 263V - Paradigmas de Linguagens

Noite Alvaro A Colombero Prado Tatuape 394X - Estrutura de Dados

Noite Alvaro A Colombero Prado Tatuape 906S - Topicos de Ambiente Web

Noite Ecila Alves de Oliveira Tatuape 243V - Logica de Program E Algoritmos

Noite Ecila Alves de Oliveira Tatuape 922U - Desenvolv em Ambiente Web

Noite Jose Luiz Valente Junior Tatuape 253V - Logica Matematica

Noite Jose Luiz Valente Junior Tatuape 305X - Geometria Analitica

Noite Jose Luiz Valente Junior Tatuape 355X - Matematica Discreta

Noite Jose Luiz Valente Junior Tatuape 366X - Proj Logico de Computadores

Noite Jose Luiz Valente Junior Tatuape 375X - Circuitos Digitais

Noite Jose Luiz Valente Junior Tatuape 395X - Arquitetura de Computadores

Noite Jose Luiz Valente Junior Tatuape 904S - Analise Matematica

Noite Jose Luiz Valente Junior Tatuape 916S - Topicos de Matematica Aplicada

Noite Jose Luiz Valente Junior Tatuape 955S - Algebra Linear

Noite Kelly Cristina Rosa Tatuape 345X - Estatistica E Probabilidade

Noite Marcelo Nogueira Tatuape 309X - Aplic Model Sist Orient Obj

Noite Marcelo Nogueira Tatuape 319X - Sistemas de Informacao Aplic

Noite Marcelo Nogueira Tatuape 337X - Engenharia de Software

Noite Marcelo Nogueira Tatuape 358X - Analise Estruturada de Sistema

Noite Marcelo Nogueira Tatuape 368X - Analise Essencial de Sistemas

Noite Marcelo Nogueira Tatuape 377X - Trabalho de Curso - ii

Noite Marcelo Nogueira Tatuape 386X - Administracao

Noite Marcelo Nogueira Tatuape 388X - Modelagem de Sist Orient A Obj

Noite Marcelo Nogueira Tatuape 887Q - Ciencia da Computacao Interdis

Noite Marcelo Nogueira Tatuape 966S - Gestao de Projetos

Noite Marcelo Nogueira Tatuape 986S - Seguranca da Informacao

Noite Marcos R de Carvalho Tatuape 945S - Sist Informacao Inteligentes

Noite Mario da Silva Quinello Tatuape 316X - Sistemas Operacionais

Noite Mario da Silva Quinello Tatuape 335X - Ling Program Bco de Dados

Noite Mario da Silva Quinello Tatuape 376X - Sistemas Operacionais Abertos

Noite Mario da Silva Quinello Tatuape 384X - Banco de Dados

Noite Rafael do Espirito Santo Tatuape 346X - Computacao Grafica

Noite Rafael do Espirito Santo Tatuape 396X - Processamento de Imagem

Noite Rivail Pineis Junior Tatuape 315X - Ling Program Orient Objetos

Noite Rivail Pineis Junior Tatuape 365X - Aplica Ling Prog Ori A Objetos
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